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 لم يسبق له الزواج

 متزوج

 مطلق

 أرمل

 منفصل

Never Married 

Married 

Divorced 

Widowed 

Separated 

 3552.6 

 4566.6 

 2594.8 

 2702.7 

 4288.0 

 520.2 

 1160.1 

 212.5 

 216.4 

 16.5 

 1576.1 

 1711.3 

 903.2 

 1898.8 

 597.8 

 14.8 

 64.3 

 4.7 

 143.0 

 0.0 

 2391.0 

 2055.0 

 1976.6 

 2501.1 

 976.3 

 8054.7 

 9557.3 

 5691.8 

 7461.9 

 5878.5 

 29696 

 1078572 

 14494 

 130072 

 519 

 79097 

 5693397 

 43786 

 430008 

 1520 

  متوسط الدخل الجاري السنوي للأسرة حسب المصدر والحالة الزواجية لرب الأسرة 
Table 3.7: Average Annual Current Income of Household by Source and Marital Status of Head of Household (in JD)  

 (بالدينارالأردني) 7.3:  جدول

 Kingdom  6247808  1253352  9258.0  2107.9  70.6  1717.7  1035.6  4326.2 المملكة
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